

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 62773/2023/BM/PRAV**
Spisová značka: S-KHSJM 59483/2023

Vyřizuje: Mgr. Jan Veselý
Telefon: 541 126 477
E-mail: jan.vesely@khsbrno.cz

Datovou zprávu

ID datové schránky: [REDACTED]

V Brně dne 31. října 2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 16.10.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), zaevidována pod č. j. KHSJM 59483/2023/BM/PRAV (dále jen „žádost“), ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. *elektronická kopie rozhodnutí Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně číslo jednací KHSJM 05739/2016/HO/HOK, spisová značka: S-KHSJM 26967/2015, ze dne 10. 2. 2016 (dále jen předmětné Rozhodnutí),*
2. *elektronické kopie výsledků měření hluku, která byla provedena v letech 2016, 2019 a 2022 za účelem ověření parametrů časově omezeného povolení, a to dle ustanovení článku 3 předmětného Rozhodnutí,*
3. *elektronická kopie informace, kterou byla Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen KHS JmK) informována o významné změně parametrů intenzity provozu na komunikaci, a to dle ustanovení článku 4 předmětného Rozhodnutí,*
4. *elektronické kopie veškerých písemností KHS JmK, tj. rozhodnutí, stanovisek, měření hluku, podaných a obdržených informací apod., ve věci silnice I. třídy č. 54 v průjezdním úseku města Bzenec a části Moravský Písek (Kolonie), ve věci plánované přeložky silnice I/54 a ve věci plánované dálnice D55 v úseků D5509 Moravský Písek – Bzenec a D5510 Bzenec – Bzenec Přívoz.*

KHS JmK Vám k předmětné žádosti sděluje následující:

Ad 1. Žádosti

KHS JmK Vám jako přílohu tohoto přípisu poskytuje rozhodnutí č. j. KHSJM 05739/2016/HO/HOK ze dne 10.02.2016.

Ad 2. Žádosti

KHS JmK Vám jako přílohu tohoto přípisu poskytuje protokoly o měření hluku, které byly provedeny za účelem ověření parametrů časově omezeného povolení dle podmínky č. 3 rozhodnutí č. j. KHSJM 05739/2016/HO/HOK ze dne 10.02.2016, a to:

- protokol o zkoušce č. FM 2016/194 ze dne 12.10.2016,
- protokol č. 62155/2020 ze dne 08.12.2020,
- protokol o zkoušce č. FM 2023/093 ze dne 25.05.2023,
- protokol o zkoušce č. FM 2023/094 ze dne 25.05.2023.

Ad 3. Žádosti

KHS JmK nebyla informována o významné změně parametrů intenzit provozu na komunikaci, která by mohla vést ve svém důsledku ke zhoršení deklarované úrovně hlukové zátěže.

KHS JmK – spis